ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

ДУБЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	            от  28 декабря 2020 года

	                № 18-7

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 23.12.2019 года № 9-1 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 27.03.2017 года № 17-5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий поселок Дубна Дубенского района», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. В статье 1:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района (далее – бюджет поселка) на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета поселка в сумме 22429,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселка в сумме 22429,5 тыс. рублей;
2. Приложение 2, 4, 6, 8, 10, 12 изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6 (прилагаются).

Статья 2. Опубликование настоящего решения

Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Наследие и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubna.tularegion.ru/.
Статья 3. Вступление в силу настоящего решения

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                  В.В. Емельянов